
 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

  

EKO-LES II a III – náhradní obal 

Náhradní obal-batoh s popruhy pro havarijní soupravy.  

Rozměry: EKO-LES II 40 x 40 x 15 cm; EKO-LES III 60 x 40 x 40 cm. 

EKO-LES II - Obj.č: 10-021                 1.020,- 317,2 Kč / ks 

EKO-LES III - Obj. č. 10-023               2.370,- 681,2 Kč / ks 

 

EKO-LES HF – sorpční polštář 

Sorpční polštáře se osvědčují v nouzových situacích, kdy je 

potřeba rychle nasát uniklou kapalinu. 

V provozech, kde dochází ke stálým úkapům kapalin je lze použít 

jako náplň do úkapových vaniček. 

Snadno se s nimi manipuluje a náklady na jejich likvidaci jsou 

nízké. 

Rozměry: 30 x 35 x 7 cm. 

Obj.č: 10-071                                               189,- 65,5 Kč / ks 

 

EKO-LES II a III – náhradní obal 

Náhradní obal – vak se zipem pro havarijní soupravy v zeleném 

provedení. 

Rozměry: EKO-LES II 50 x 40 x 25 cm; EKO-LES III 60 x 45 x 45 cm 

EKO-LES II - Obj. č: 10-075                   499,- 178,5 Kč / ks 

EKO-LES III - Obj. č.: 10-076         699,- 247,9 Kč / ks 

 

VYPRODÁNO 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKO-LES – HF sorpční utěrka 

Sorpční utěrka pro opakované použití. Extra savý materiál, který 

neztrácí svoji pevnost, nepouští vlákna. Rozměry: 30 x 35 cm. 

Obj.č: 10-077                                                                  6,- 1,2 Kč / ks 

 

 

EKO-LES III– havarijní souprava 

Kompletní havarijní souprava pro zachycení ropných látek. 

Obsah balení: 5 ks plachetka sorpční (1 x 1,5 m), 4 ks polštář sorpční  

(30 x 35 x 7 cm), 10 ks rohož sorpční (50 x 40 cm), 5 ks utěrka sorpční  

(30 x 35 cm), 1 ks tmel havarijní (1 l), 2 ks pytel PP označený 'Nebezpečný 

odpad' (120l), 4 ks miska sorpční úkapová, 1 ks obal. 

Použití: soustředěná pracoviště, manipulační sklady. 

Rozměry: 60 x 45 x 45 cm. 

Hmotnost: 8 kg. 

Obj.č: 10-082                                                       3.299,- 1.957,- Kč / ks 

 

VYPRODÁNO 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

                   

            

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

List pilový G30SH-24 

List pilový na mokré dřevo G30SH-24. 

Obj.č: 20-690                                               49,- 12,20 Kč / ks 

 

Balička vánočních stromků – průměr 25 cm 

Laminátová balička s pevným a masivním kornoutem.  Pohodlné 

balení stromků je zaručeno díky kluznosti laminátu, která je o 25% 

lepší než u plechu. Při balení stromků nedochází k poškozování 

větví. Kovový pozinkovaný brzdicí kruh lze snadno a rychle 

sejmout. Velice důležitá součást baličky je brzdicí guma, která 

zajištuje rovnoměrný odpor sítě při balení. 

Podstavec je z kovových pozinkovaných trubek, velice snadno se 

odnímá pouhým povolením 4 šroubů. Odřezávání sítě zajišťuje 

praktický kovový odřezávací nůž s výměnným břitem.  

Obj.č: 23-005     6.500,- 5.200,- Kč / ks 

 

Spony na stahování hadic 

Stahovací spony pro různé průměry hadic.  

Průměry: 15-55mm. 

Obj.č: 24-700                                               95,- 27,60 Kč / ks 

 

Pásmo lesnické „SPENCER-SUPER“ 25 m – 

náhradní pásmo, bez háku 

Obj.č: 30-533                                            669,- 360,- Kč / ks 

 

VYPRODÁNO 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sklonoměr Suunto PM-5/360 PC 

Ruční mnohostranný kompaktní sklonoměr vhodný pro vertikální měření, 

určení výšky a vzdálenosti, k nivelačním pracím, k určení vrstevnic i jako 

vodováha. Dodáván s praktickým pouzdrem. 

Rozdělení stupnice od 0°do +/- 90° a od 0%do +/-150%. 

Rozměry: 75x52x15 mm, hmotnost: 120 g 

Obj.č: 30-110                                                        3.699,- 2.589,- Kč ks 

 

Počítadlo kusů plastové, 3x 0-999 

Plastové počítadlo se třemi stupnicemi s jednotlivým rozsahem 1-999.  

Délka počítadla: 90mm, hmotnost: 40g.  

Obj.č: 31-103                                                        1.309,- 916,- Kč / ks 

 

 

 COLORMARK - značkovací barva ve spreji - svislá - 

oranžová                                       

Barva ve spreji pro dočasné značení u pozemních a inženýrských staveb, 

na staveništích a v silniční výstavbě. Vhodná pro geodety a pro 

vyznačování inženýrských sítí.  

Značkovací ventil s krytem - obrácená svislá poloha, vysoká krycí 

schopnost barvy a intenzivní barevnost, výborná přilnavost na vlhké 

povrchy.  

Obsah náplně: 500ml. 

Barva: oranžová. 

Obj.č: 32-017                     149,- 56,- Kč / ks 

 

VYPRODÁNO 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOPPEC fluo marker – vyznačovací barva reflexní  

Fluorescenční vyznačovací barva ve spreji pro krátkodobé a střednědobé značení 

v lesním hospodářství. Velmi odolná vůči povětrnostním vlivům, dobrá přilnavost 

na vlhké povrchy, praktický ergonomický uzávěr.  

Odstín: červená (32-036), žlutá (32-037), zelená (32-041). 

Objem: 500 ml.                                130,- 80,- Kč / ks 

 

SOPPEC strong marker – vyznačovací barva trvanlivá 

Barva ve spreji pro dlouhodobé značení v lesním hospodářství - hranice jednotek 

prostorového rozdělení lesa, hranice chráněných území, značení pokusných 

ploch, atd. Doba trvanlivosti: až 4 roky.  

Odstín: žlutá (32-045), bílá (32-048).    

Objem: 500 ml.       140,- 80,- Kč / ks 

 

Držák barev DISTEIN - červený 

Kovový držák s pogumovanou rukojetí pro pohodlnou aplikací sprejů značky 

"Distein". Usnadňuje celodenní práci se spreji. Hmotnost: 0,370 kg. 

Obj.č: 32-089                 579,- 410,- Kč / ks 

 

Držák barev DISTEIN - modrý 

Kovový držák s pogumovanou rukojetí pro pohodlnou aplikací sprejů značky "Distein". 

Usnadňuje celodenní práci se spreji. Hmotnost: 0,370 kg. 

Obj.č: 32-092                  769,- 550,- Kč / ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

STANGER Forstmark stop & go - barva pro korekci trvanlivá 

Trvanlivá barva ve spreji pro korekci se vyznačuje vysokou neprůhledností, rychlým 

schnutím a dobrou přilnavostí i na mokrém povrchu. Barva je odolná vůči UV záření a 

povětrnostním vlivům.   

Objem: 500ml. 

Obj.č: 32-116                125,- 57,- Kč / ks 

 

Tabule informativní A3/2 mm  

Informační a upozorňovací tabule, světlostabilní zelené a černé popisy. Materiál tabule: PE. Velikost -  formát A3. 

Tloušťka tabule: 2mm.  

Obj.č: 33-003  - Text: "Nevstupovat - krmné zařízení pro zvěř". 

Obj. č. 33-005 - Text: "Pozor ochranné vodní pásmo - nevstupovat". 

Obj. č. 33-007 - Text: "Zákaz sběru lesních plodů - ošetřeno chemicky". 

                          82,- 15,70 Kč / ks 

 

Tabule informativní A5/1 mm "Ošetřeno jedem" 

Informační a upozorňovací tabule, světlostabilní černé popisy.  Materiál tabule: PE. 

Velikost - formát A5.  

Tloušťka tabule: 1mm.  

Obj.č: 33-300 - Text: "Ošetřeno jedem".                   41,- 12,30 Kč / ks 

 

VYPRODÁNO 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabule informativní A4/1 mm  

Informační a upozorňovací tabule, světlostabilní zelené a černé popisy. Materiál tabule: PE. Velikost - formát A4.  

Tloušťka tabule: 1mm.  

Obj.č.: 33-101 - Text: "Neveřejná lesní cesta - pro nákladní automobily uzavřena". 

Obj. č.: 33-102 - Text: "Nevstupovat - krmné zařízení pro zvěř". 

Obj. č.: 33-104 - Text: "Pozor ochranné vodní pásmo - nevstupovat". 

Obj.č.: 33-106 - Text: "Zákaz sběru lesních plodů - ošetřeno chemicky.“ 

Obj. č.: 33-109 - Text:  "Zákaz vstupu do lesních porostů od .. do...". 

Obj. č.: 33-113 - Text: "Zákaz vstupu střeženo psem". 

45,- 14,50 Kč /ks 

 

Tabule informativní A4/2 mm  

Informační a upozorňovací tabule, světlostabilní zelené a černé 

popisy. Materiál tabule: PE. Velikost - formát A4. Tloušťka tabule: 

2mm.  

Obj.č: 33-202 - Text: "Nevstupovat - krmné zařízení pro zvěř". 

Obj. č.: 33-204 - Text: "Pozor ochranné vodní pásmo - nevstupovat".  

82,- 6,50 Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobní doklad 511   

Tiskopis = Výrobní doklad 511.  Blok formátu A4, 100 listů, samopropisovací. 

Obj.č: 34-212 

    96,- 29,60 Kč /ks 

 

Výrobní /hmotový doklad, LA 45, blok formát  

A5 100 listů, samopropisovací 

Obj.č: 34-213 

        50,- 33,- Kč /ks 

 

Evidence přípravků - tiskopis    

Sešit/Evidence používání přípravků na ochranu rostlin, formát A 4. 

Obj.č: 34-330 

    65,- 22,80 Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skoby s hrotem 3,8 x 38 (5 kg) 

Svorky vhodné pro připevňování pletiva na opěrné kůly při stavbách oplocenek či 

individuálních ochran. Svorka je opatřena dvěma zpětnými hroty, které zabraňují 

jejímu vytažení.                                                                 

Rozměry: 3.8 x 38 mm. 

Balení: 5kg. 

Obj.č: 51-092                                                              587,- 440,- Kč /bal 

 

Uzlové lesnické pletivo URSUS AS M 200/25/15 

Pletivo je vhodné jako ochrana před spárkatou a zaječí zvěří, zvláště v místech 

její vyšší koncentrace. Trojitý zinkový ochranný povlak drátů Trigalv – zajistí 

několikanásobně větší odolnost proti korozi, než u standardního pozinkování.  

Průměr okrajových drátů: 2,5 mm. Průměr vnitřních vodorovných drátů:  

2,00 mm. Průměr vnitřních svislých drátů: 1,90 mm. 

Vzdálenost vodorovných drátů (od spodu): 16x5cm, 3x10cm, 2x15cm, 3x20cm. 

Vzdálenost svislých drátů: 15 cm. 

Balení: 50 bm. 

Obj.č: 51-217                       111,- 77,- Kč /bm 

 

Stojan OPTIMAL na lapače Ridex 

Kovový stojan na jednotlivý lapač vyvinutý dle poznatků z praxe. Stojan je 

optimalizován pro přepravu i manipulaci v terénu. Lapač se připevňuje ke 

konstrukci stojanu ve středové části těla lapače pomocí vázacího drátu nebo 

stahovacích pásek a díky přilehnutí na opěrnou konstrukci je zachycení pevné a 

manipulace v terénu jednodušší. 

Barva stojanu: hnědá 

Obj.č: 52-155      285,- 200,- Kč /ks 

 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příslušenství k postřikovačům SOLO  

Sada těsnění pro postřikovače 475, 485, 473D.  

Obj.č.: 53-310               338,80, 265,- Kč /sada 

Mosazná trubka k pohodlné práci s postřikovačem.  

Obj.č.: 53-311 – délka 75 cm            405,- 330,- Kč /ks 

Obj.č.: 53-312 – délka 50 cm             363,- 305,- Kč /ks 

 

Příslušenství k postřikovačům CP  

Obj.č.: 53-359 – Prodloužení 1 m            555,- 234,80 Kč /ks 

Obj.č.: 53-362 – Rámeček na 2 trysky                            826,- 349,50 Kč /ks 

Obj.č.: 53-363 – Rámeček na 4 trysky                       1.598,- 676,20 Kč /ks 

 

 

 

Odkorňovač ROTAFLEX-GUNTHER - náhradní spojka  

a klínový řemen 

Náhradní spojka a klínový řemen. 

Pro JMP STIHL 361. 

Obj.č: 60-105                                                               1.480,- 463,10 Kč /ks 

 

Odkorňovač ROTAFLEX-GUNTHER - náhradní 

řemenice u odkorňovací hlavy 

Náhradní řemenice u odkorňovací hlavy k odkorňovači ROTAFLEX-GUNTHER. 

Obj.č: 60-109                                                                   999,- 416,50 Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kroužek štěrbinový PEWAG se spojovacím čepem KSR 10   

Umožňuje snadné zavěšení a vyvěšení řetězu. Samovolné vyvěšení zajištěno 

protihákem. Určen pro řetěz PEWAG JOKER V 10. 

Max. tažná síla: 8500 kg. Průměr středového čepu: 12,5 mm. Šířka otvoru pro 

zkrácení řetězu: 12 mm. Hmotnost: 0,76 kg. 

Obj.č: 65-360      570,- 150,40 Kč /ks 

 

Oko PEWAG lanové kluzné pro škrtící lana GOS – Choker 

Zušlechtěná ocelolitina s rozměrnou dosedací plochou šetřící lana, použitelná též 

pro lana se zalisovanými sponami. 

Přípustná tažná síla: 7000 kg. Rozměr b: ( dle obrázku ) 30 mm. Rozměr d: 30 mm. 

Hmotnost: 0,73 kg. 

Obj.č: 65-451                                                                                 438,- 175,- Kč /ks 

 

Solná pasta - lanýž (2 kg) 

Vysoce kvalitní produkt pastovité konzistence pro minerální výživu zvěře.        

Flexibilní použití pasty (kdekoliv v honitbě) umožňuje optimálně zaopatřit zvěř 

potřebnými minerály a solí. Požadované množství pasty se naaplikuje na pařez, 

větev, vývrat a nechá zatvrdnout (cca 10-12 hodin). 

Obsahuje Mg, Na, Ca, K. Vonná esence: lanýž. Balení: kyblík 2kg. 

Obj.č: 70-301                                                                               300,- 80,90 Kč /ks 

 

Blůza "Walker", Helly Hansen, 100 % polyester  

Materiál: 100 % polyester. Barva: petrolejově zelená. 

Poslední velikost: S. 

Obj.č: 72-078                                                                      1.315,- 494,30 Kč /ks 

 

VYPRODÁNO 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vesta Outdoor Angel  

Praktická lovecká vesta, s mnoha kapsami. Barva: tmavě zelená. 

Poslední velikosti: 1xL, 3xXL 

Obj.č: 72-477                                                                 1.467,- 440,- Kč /ks 

 

Svítilna s UV světelem - 21 LED  

Kvalitně zpracováná svítilna ze slitiny hliníku. 21x UV LED diod. Vypínač ON/OFF 

na konci svítilny. Životnost LED diody: 10,000 hodin. Napájeno 3xAAA (běžné 

mikrotužkové baterie). Vlhkotěsná. 

UV svítilna je určena pro odkrývání "neviditelně" označeného dřeva UV sprejem 

Distein. Ideální také pro odkrývání skrytých zpráv při Geocachingu i při jiných 

outdoorových aktivitách. UV svítilna najde své uplatnění také při nočním 

rybolovu, nočním létání, táboření, čtení map nebo při ověřování bankovek. 

Obj.č: 73-040                                                                          299,- 211,-Kč /ks 

 

Wegu - polštář na sezení 30x40 cm    

Polštář s bavlněným potahem. 

Hřejivý a nehlučný. 

Polštář je skladný a lze jej velice rychle nafouknout. 

Vhodný pro každou roční dobu. 

Obj.č: 73-670                                                                     495,- 135,- Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rukavice ANTIVIBRAČNÍ pětiprsté   

Antivibrační celokožené rukavice zakončené pružným nápletem na zápěstí. 

Obj.č: 82-440          190,- 140,- Kč /ks 

 

Návleky na nohy PVC nad kolena s popruhy     

Návleky na nohy nad kolena. S popruhy na připevnění k pásku. 

Materiál: PVC. 

Délka: 70 cm. 

Obj.č: 82-270                                                                  339,- 257,- Kč /ks 

 

Návleky na nohy PVC krátké     

Návleky podkolenní zabraňující proniknutí vody a nečistot na pracovní oděv. 

Materiál: PVC. 

Délka: 52 cm. 

Obj.č: 82-274                                                                 255,- 190,- Kč /ks 

 

VYPRODÁNO 

VYPRODÁNO 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz

